
　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

キーマカレー(ごはんと具が別） ねぎ塩豚丼(ごはんと具が別） じゃこのガーリックピラフ ごはん ごはん

ＡＢＣスープ 大根とわかめの中華スープ ｵﾑﾚﾂのﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽがけ スケトウダラフライ（ソースをかけます） 根菜酢鶏

元気ヨーグルト 1,413 ぶどうｾﾞﾘｰ 1,413 米粉のクリームスープ 1,413 ひじきの炒り煮 1,413 ワンタンスープ 1,413

薩摩汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 105.00 こめ 100.00 こめ 90.00 こめ 100.00 こめ 100.00
カレ―粉 0.50 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 97.00 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10
水　　　　　　 115.00 サラダ油 1.00 とりにく 25.00 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00
ぶたにく 35.00 ぶたにく 40.00 ちりめん 5.00
にんにく 0.50 清酒 1.40 ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 2.00 すけとうだらフライ 50.00 ☆ とりにく 30.00
しょうが 0.50 ごま油 2.00 たまねぎ 30.00 大豆白絞油 5.00 しょうゆ 2.00
ぶどう酒 1.00 にんにく 0.42 にんじん 10.00 中濃ソース　　 5.00 清酒 1.00
ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.00 しょうが 0.42 パセリ　乾 0.10 でん粉 5.00
にんじん 20.00 ねぎ 15.00 にんにく 1.00 ひじき 1.75 大豆白絞油 3.00
たまねぎ 60.00 食塩 0.15 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 水　　　　　　 13.00 れんこん 30.00
クラッシュ大豆 20.00 キャベツ 42.00 清酒 1.00 サラダ油 1.00 でん粉 4.00
ほんしめじ 10.00 にんじん 15.00 食塩 0.70 あぶらあげ 5.00 大豆白絞油 3.00
ピ―マン 10.00 たまねぎ 28.00 しょうゆ 2.30 しらたき 20.00 たまねぎ 40.00
ぶどう酒 0.30 もやし 30.00 にんじん 10.00 たけのこ 15.00
カレ―粉 0.27 わけぎ 10.00 ﾌﾟﾚｰﾝｵﾑﾚﾂ 60.00 ★ さつま揚げ 10.00 ★ にんじん 15.00
ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 7.20 丸鶏がらスープ 0.42 ★ サラダ油 0.50 だいず 16.00 ピ―マン 10.00
丸鶏がらスープ 0.60 ★ 食塩 0.42 たまねぎ 10.00 砂糖 1.90 サラダ油 1.00
ウスタ－ソ－ス 4.00 しょうゆ 2.80 ほんしめじ 5.00 しょうゆ 4.30 ケチャップ 4.00
中濃ソース 0.50 清酒 1.50 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 6.00 ★ みりん 2.80 しょうゆ 2.50
食塩 0.40 こしょう 0.03 ケチャップ 3.00 だし汁 10.00 穀物酢 2.50
こしょう 0.03 レモン汁 0.70 ウスタ－ソ－ス 1.00 砂糖 1.80
ｽｷﾑﾐﾙｸ 1.00 でん粉 1.50 砂糖 0.05 とりにく 10.00 清酒 1.00
粉ﾁｰｽﾞ(ｸﾗｽﾒｲﾄ) 2.00 ぶどう酒 0.75 清酒 1.00 丸鶏がらスープ 0.40 ★
とろけるｶﾚｰﾙｳ 2.70 ★ とりにく 10.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.02 サラダ油 1.00 でん粉 1.00
ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｶﾚｰ 1.50 ★ サラダ油 1.00 こしょう 0.01 にんじん 10.00 ごま油 0.40
水　　　　　　 12.00 清酒 1.00 水　　　　　　 1.65 だいこん 20.00 水　　　　　　 1.00
ｸﾐﾝ 0.06 にんじん 10.00 さといも 20.00
オ―ルスパイス 0.03 だいこん 20.00 とりにく 10.00 ごぼう 5.00 ぶたにく 10.00

ほんしめじ 10.00 にんじん 10.00 豆腐 30.00 清酒 1.00
マカロニ 5.00 豆腐 30.00 たまねぎ 40.00 こんにゃく 5.00 サラダ油 1.00
ベーコン 8.00 ねぎ 10.00 サラダ油 1.00 ねぎ 5.00 ワンタンの皮 10.00 ★
サラダ油 0.50 小松菜 10.00 とうもろこし 10.00 わけぎ 5.00 にんじん 10.00
とうもろこし 10.00 わかめ 4.00 はくさい 20.00 赤みそ 7.60 なると巻 10.00 ★
にんじん 10.00 白炒りごま 2.00 小松菜 10.00 白みそ 5.70 もやし 30.00
たまねぎ 20.00 丸鶏がらスープ 1.00 ★ 牛乳 60.00 削り節 3.00 ねぎ 10.00
じゃがいも 30.00 食塩 0.70 米粉 6.50 昆布 0.30 小松菜 10.00
キャベツ 20.00 こしょう 0.03 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ 水　　　　　　 160.00 丸鶏がらスープ 1.00 ★
冷凍小松菜 10.00 しょうゆ 1.50 食塩 0.90 食塩 0.70
しょうゆ 1.00 水　　　　　　 160.00 こしょう 0.03 こしょう 0.03
食塩 0.80 ぶどう酒 1.00 しょうゆ 1.00
こしょう 0.03 ぶどうｾﾞﾘｰ 40.00 ☆ 生クリーム 2.00 水　　　　　　 160.00
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 2.00
水　　　　　　 160.00 バタ－ 1.00

水　　　　　　 100.00
元気ヨーグルト 70.00 ★

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
12月2日 月曜日 12月3日 火曜日 12月4日 水曜日 12月5日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 12月6日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

マーボー豆腐丼（ごはんと具が別） コッペパン ごはん 豚キムチ丼（ごはんと具が別） わかめごはん

中華卵コーンスープ メンチカツ（ソースをかけます） さばの香味みそだれ（たれをかけます） 春雨スープ 焼きししゃも

みかん 1,413 マカロニのトマトソテー 1,413 厚揚げの煮物 1,413 杏仁豆腐 1,413 豚肉のしぐれ煮 1,413

キャベツとコーンのスープ 鶏肉の和風スープ じゃがいものみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 コッペパン 70.00 ★ こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 100.00
サラダ油 0.10 水　　　　　　 35.00 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10
水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00
冷凍豆腐 82.00 ★ メンチカツ 80.00 ☆ ぶたにく 28.50 ﾜｶﾒご飯の素 1.70 ★
ぶたにく 20.00 大豆白絞油 8.00 さば 50.00 にんじん 9.50 白炒りごま 2.00
清酒 1.00 中濃ソース 5.00 ねぎ 5.00 たけのこ 19.00
にんにく 0.50 にんにく 0.20 たまねぎ 33.00 ししゃも　　　 20.00
しょうが 0.50 ベ－コン 8.00 しょうが 0.20 キャベツ 33.00 ししゃも　　　 20.00
サラダ油 1.00 ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.00 ごま油 0.50 もやし 28.50
クラッシュ大豆 10.00 にんにく 1.00 赤みそ 3.50 キムチ 15.20 ★ ぶたにく 30.00
水　　　　　　 0.60 にんじん 10.00 清酒 2.00 にら 4.75 サラダ油 1.00
にんじん 10.00 たまねぎ 40.00 砂糖 3.00 ねぎ 9.50 ごぼう 30.00
たまねぎ 20.00 ピ―マン 10.00 しょうゆ 0.50 サラダ油 1.00 たまねぎ 20.00
たけのこ 17.00 ひよこまめ 10.00 唐辛子 0.01 丸鶏がらスープ 0.38 ★ にんじん 10.00
ねぎ 20.00 トマト水煮 13.00 だし汁 9.00 しょうゆ 3.32 こんにゃく 10.00
にら 5.00 ケチャップ 12.00 白すりごま 2.00 清酒 1.00 しょうが 1.00
テンメンジャン 10.00 ★ ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.20 ★ でん粉 0.50 砂糖 0.38 しょうゆ 4.70
しょうゆ 3.00 こしょう 0.01 食塩 0.38 砂糖 2.00
ﾄｳﾊﾞﾝｼﾞｬﾝ 0.25 ★ 食塩 0.20 ぶたにく 10.00 こしょう 0.03 みりん 1.00
砂糖 0.30 ウスタ－ソ－ス 0.90 サラダ油 1.00 ごま油 0.50 清酒 1.00
ラー油 0.20 砂糖 0.20 清酒 1.00 でん粉 0.95 かつおだし 0.10 ★
丸鶏がらスープ 0.22 ★ マカロニ 16.50 にんじん 10.00 だし汁 5.00
ごま油 0.50 水　　　　　　 8.20 だいこん 30.00 とりにく 10.00
さんしょう 0.02 厚揚げ 30.00 ★ サラダ油 0.50 じゃがいも 30.00
トウチジャン 0.30 ★ ベーコン 8.00 こんにゃく 5.00 緑豆春雨 5.00 たまねぎ 20.00
でん粉 1.30 サラダ油 0.50 さやいんげん 5.00 水　　　　　　 12.50 油揚げ 5.00
水　　　　　　 25.00 にんじん 10.00 砂糖 1.70 にんじん 10.00 豆腐 30.00

たまねぎ 20.00 しょうゆ 4.00 たまねぎ 20.00 ねぎ 10.00
とりにく 15.00 キャベツ 20.00 みりん 1.00 だいこん 20.00 小松菜 10.00
清酒 1.00 とうもろこし 10.00 清酒 1.00 豆腐 20.00 赤みそ 7.60
にんじん 10.00 ほんしめじ 10.00 だし汁 15.00 わかめ 4.00 白みそ 5.70
たまねぎ 20.00 もやし 20.00 でん粉 0.70 小松菜 10.00 削り節 3.00
とうもろこし 10.00 小松菜 10.00 丸鶏がらスープ 1.00 ★ 昆布 0.30
ｸﾘｰﾑｺｰﾝ缶 24.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ とりにく 15.00 しょうゆ 1.50 水　　　　　　 160.00
たまご 20.00 ★ 食塩 0.90 清酒 1.00 食塩 0.70
小松菜 10.00 こしょう 0.03 にんじん 10.00 こしょう 0.03
丸鶏がらスープ 0.85 ★ しょうゆ 1.00 干ししいたけ 0.50 ごま油 0.30
しょうゆ 1.80 水　　　　　　 160.00 はくさい 30.00 水　　　　　　 160.00
食塩 0.20 豆腐 20.00
こしょう 0.03 ねぎ 20.00 やわらか杏仁豆腐 30.00 ★
でん粉 1.00 小松菜 10.00 寒天シロップ 10.00
ごま油 0.50 しょうが 0.30 パイン缶 25.00
水　　　　　　 150.00 清酒 1.00 黄桃缶 25.00

食塩 0.50 砂糖 3.00
みかん 80.00 しょうゆ 2.00 水　　　　　　 30.00

削り節 3.00
昆布 0.50

 水　　　　　　 160.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
12月9日 月曜日 12月10日 火曜日 12月11日 水曜日 12月12日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 12月13日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

ねぎにんにくチャーハン ハヤシライス（ごはんと具が別） 梅ちりめんごはん コーンピラフ

厚揚げの中華炒め 野菜のごまサラダ 肉豆腐 ﾀﾝﾄﾞﾘｰﾁｷﾝ

白菜と肉団子のスープ 1,413 ゆずｾﾞﾘｰ 1,413 かぼちゃのみそ汁 1,413 ミネストローネ 1,413

ﾌﾚﾝｽﾞｸﾚｰﾌﾟ(ﾁｮｺ)
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 90.00 こめ 105.00 こめ 100.00 こめ 85.00
丸鶏がらスープ 0.40 ★ サラダ油 0.20 水　　　　　　 120.00 サラダ油 0.20
食塩 0.60 水　　　　　　 115.00 カリカリ梅 1.25 ☆ 水　　　　　　 102.00
サラダ油 1.00 ぶたにく 30.00 ちりめん 5.50 ベ－コン 10.00
水　　　　　　 97.00 ぶどう酒 2.00 白炒りごま 2.00 サラダ油 1.00
ぶたにく 24.00 サラダ油 1.00 ぶどう酒 1.00
サラダ油 1.00 にんにく 1.00 しぼり豆腐 80.00 にんじん 10.00
にんにく 0.90 ぶどう酒 2.00 ぶたにく 30.00 たまねぎ 25.00
しょうが 0.30 にんじん 14.00 清酒 1.00 ピ―マン 10.00
清酒 1.00 たまねぎ 57.00 植物油 1.00 とうもろこし 10.00
にんじん 15.00 マッシュル―ム 4.00 しらたき 20.00 しょうゆ 1.00
わけぎ 5.00 ぶなしめじ 9.00 えのきたけ 10.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.65 ★
ねぎ 25.00 トマト缶 19.00 にんじん 10.00 食塩 0.40
中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.20 ★ ハヤシﾌﾚｰｸ 13.30 ★ ねぎ 20.00 こしょう 0.03
食塩 0.10 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 8.00 ★ 砂糖 2.00
こしょう 0.03 ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 1.40 ★ しょうゆ 8.00 とりにく 50.00
しょうゆ 1.50 ウスタ－ソ－ス 1.40 清酒 2.00 にんにく 0.20
ごま油 0.50 ケチャップ 1.90 みりん 2.00 しょうが 0.05
白炒りごま 2.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.28 ★ かつおだし 0.50 ★ ヨ―グルト 2.10 ★

食塩 0.10 だし汁 30.00 カレ―粉 0.28
とりにく 15.00 こしょう 0.03 でん粉 1.00 ケチャップ 1.40
しょうが 0.50 砂糖 0.28 食塩 0.28
にんにく 0.50 水　　　　　　 38.00 かぼちゃ 30.00 こしょう 0.01
清酒 1.00 たまねぎ 20.00
サラダ油 1.00 冷凍小松菜 15.00 油揚げ 8.00 ウィンナー 10.00 ★
厚揚げ 50.00 ★ とうもろこし 15.00 豆腐 30.00 サラダ油 1.00
たけのこ 15.00 キャベツ 30.00 ねぎ 10.00 にんにく 0.30
たまねぎ 30.00 もやし 30.00 小松菜 10.00 にんじん 10.00
チンゲンサイ 10.00 ごま油 1.10 赤みそ 7.60 たまねぎ 20.00
丸鶏がらスープ 0.30 ★ サラダ油 1.10 白みそ 5.70 セロリ― 5.00
しょうゆ 2.00 穀物酢 2.20 削り節 3.00 じゃがいも 30.00
食塩 0.20 しょうゆ 3.30 昆布 0.30 キャベツ 20.00
こしょう 0.03 食塩 0.11 水　　　　　　 160.00 マカロニ 5.00
でん粉 1.00 砂糖 0.33 いんげんまめ 10.00
水　　　　　　 2.00 白炒りごま 2.00 トマト水煮 20.00
ごま油 0.50 しょうが 0.22 ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 5.00

ぶどう酒 1.00
ﾐｰﾄﾎﾞｰﾙ 30.00 ★  ゆずゼリー 40.00 ☆ 粉末ローリエ 0.01
にんじん 10.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★
たまねぎ 20.00 食塩 0.90
はくさい 20.00 こしょう 0.03
もやし 15.00 砂糖 0.10
豆腐 20.00 水　　　　　　 140.00
ねぎ 10.00
わけぎ 10.00 ﾁｮｺｸﾚｰﾌﾟ 30.00 ★
白炒りごま 1.50
丸鶏がらスープ 1.00 ★
食塩 0.70
こしょう 0.03
しょうゆ 1.00
水　　　　　　 160.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
12月16日 月曜日 12月17日 火曜日 12月18日 水曜日 12月19日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 12月20日 金曜日


